
Pos. cl. N° Nom Club Meilleur tour Temps total Tranpondeur Catégorie

1 99 JOSEPH JULIEN Marvin Amorce 50 00:01:16.453 00:09:25.975 48979 Pocket Bike

2 10 BOLTEAU Florian Le Maillon 00:01:16.600 00:06:49.940 48948 Pocket Bike

3 91 MUSSO Sébastien Le Maillon 00:01:17.827 00:09:26.079 48960 Pocket Bike

4 51 THUNET  Anthony Le Maillon 00:01:18.221 00:08:15.932 48956 Pocket Bike

5 72 LEGO Thomas MA14 00:01:18.450 00:09:31.349 48958 Pocket Bike

6 17 VEGER Denis MA14 00:01:18.603 00:10:40.707 48949 Pocket Bike

7 49 BRIAND AURELIEN MA14 00:01:18.836 00:09:22.313 48955 Pocket Bike

8 9 JOSEPH JULIEN Kevin Amorce 50 00:01:19.381 00:09:31.818 48947 Pocket Bike

9 20 BRUNEAUX Jean Christophe Le Maillon 00:01:20.734 00:09:55.906 48950 Pocket Bike

10 96 FERRAND FABIEN Le Maillon 00:01:20.878 00:10:01.289 48961 Pocket Bike

11 47 FOUASSIER Pierre MA14 00:01:21.776 00:09:47.697 48953 Pocket Bike

12 22 POUPEAU Adrien Le Maillon 00:01:22.002 00:07:20.968 48951 Pocket Bike

13 38 MOROS Romain Le Maillon 00:01:22.976 00:10:10.261 48952 Pocket Bike

14 48 DIOT EMMANUEL MA 14 00:01:23.763 00:09:03.905 48954 Pocket Bike

15 63 IZMAZ Karim Le Maillon 00:01:25.646 00:10:14.855 48957 Pocket Bike

16 82 MOREAU ELVIS Le Maillon 00:01:26.532 00:10:22.126 48959 Pocket Bike

Pos. N° Nom Club Nb. tours Catégorie Meilleur tour Points Tranpondeur Temps total

1 10 BOLTEAU Florian Le Maillon 10 Pocket Bike 00:01:15.817 20 48948 00:11:33.275

2 99 JOSEPH JULIEN Marvin Amorce 50 10 Pocket Bike 00:01:16.542 17 48979 00:11:35.102

3 91 MUSSO Sébastien Le Maillon 10 Pocket Bike 00:01:16.753 15 48960 00:11:39.931

4 22 POUPEAU Adrien Le Maillon 10 Pocket Bike 00:01:15.651 13 48951 00:11:46.562

5 17 VEGER Denis MA14 10 Pocket Bike 00:01:17.519 11 48949 00:11:53.322

6 72 LEGO Thomas MA14 10 Pocket Bike 00:01:18.558 10 48958 00:11:55.516

7 49 BRIAND AURELIEN MA14 10 Pocket Bike 00:01:17.648 9 48955 00:11:58.542

8 9 JOSEPH JULIEN Kevin Amorce 50 10 Pocket Bike 00:01:19.445 8 48947 00:12:06.929

9 96 FERRAND FABIEN Le Maillon 10 Pocket Bike 00:01:20.171 7 48961 00:12:10.989

10 20 BRUNEAUX Jean Christophe Le Maillon 10 Pocket Bike 00:01:19.745 6 48950 00:12:13.859

11 48 DIOT EMMANUEL MA 14 10 Pocket Bike 00:01:19.987 5 48954 00:12:16.527

12 47 FOUASSIER Pierre MA14 10 Pocket Bike 00:01:20.194 4 48953 00:12:16.975

13 38 MOROS Romain Le Maillon 10 Pocket Bike 00:01:21.501 3 48952 00:12:32.538

14 63 IZMAZ Karim Le Maillon 9 Pocket Bike 00:01:24.719 2 48957 00:11:32.668

15 82 MOREAU ELVIS Le Maillon 9 Pocket Bike 00:01:25.609 1 48959 00:11:39.493

16 51 THUNET  Anthony Le Maillon 7 Pocket Bike 00:01:17.382 0 48956 00:08:21.680

Essai  Pocket Bike

1er Manche Pocket Bike



Pos. N° Nom Club Nb. tours Catégorie Meilleur tour Points Tranpondeur Temps total

1 10 BOLTEAU Florian Le Maillon 10 Pocket Bike 00:01:16.546 20 48948 00:11:36.407

2 91 MUSSO Sébastien Le Maillon 10 Pocket Bike 00:01:16.140 17 48960 00:11:37.405

3 99 JOSEPH JULIEN Marvin Amorce 50 10 Pocket Bike 00:01:16.506 15 48979 00:11:37.591

4 22 POUPEAU Adrien Le Maillon 10 Pocket Bike 00:01:16.996 13 48951 00:11:43.320

5 17 VEGER Denis MA14 10 Pocket Bike 00:01:18.109 11 48949 00:12:00.577

6 49 BRIAND AURELIEN MA14 10 Pocket Bike 00:01:19.090 10 48955 00:12:09.859

7 72 LEGO Thomas MA14 10 Pocket Bike 00:01:19.007 9 48958 00:12:10.195

8 9 JOSEPH JULIEN Kevin Amorce 50 10 Pocket Bike 00:01:19.740 8 48947 00:12:10.464

9 96 FERRAND FABIEN Le Maillon 10 Pocket Bike 00:01:19.404 7 48961 00:12:11.064

10 20 BRUNEAUX Jean Christophe Le Maillon 10 Pocket Bike 00:01:20.185 6 48950 00:12:12.466

11 48 DIOT EMMANUEL MA 14 10 Pocket Bike 00:01:23.728 5 48954 00:12:49.395

12 38 MOROS Romain Le Maillon 10 Pocket Bike 00:01:24.325 4 48952 00:12:52.481

13 63 IZMAZ Karim Le Maillon 10 Pocket Bike 00:01:24.873 3 48957 00:12:52.878

14 82 MOREAU ELVIS Le Maillon 9 Pocket Bike 00:01:27.198 2 48959 00:11:54.663

15 47 FOUASSIER Pierre MA14 6 Pocket Bike 00:01:20.811 0 48953 00:06:54.028

16 51 THUNET  Anthony Le Maillon 2 Pocket Bike 00:01:32.020 0 48956 00:01:34.407

Pos. N° Nom Club Nb. tours Catégorie Meilleur tour Points Tranpondeur Temps total

1 10 BOLTEAU Florian Le Maillon 8 Pocket Bike 00:01:15.952 20 48948 00:08:59.931

2 99 JOSEPH JULIEN Marvin Amorce 50 8 Pocket Bike 00:01:16.552 17 48979 00:09:03.102

3 91 MUSSO Sébastien Le Maillon 8 Pocket Bike 00:01:16.323 15 48960 00:09:03.369

4 22 POUPEAU Adrien Le Maillon 8 Pocket Bike 00:01:15.886 13 48951 00:09:09.365

5 9 JOSEPH JULIEN Kevin Amorce 50 8 Pocket Bike 00:01:18.984 11 48947 00:09:23.935

6 72 LEGO Thomas MA14 8 Pocket Bike 00:01:19.138 10 48958 00:09:23.988

7 49 BRIAND AURELIEN MA14 8 Pocket Bike 00:01:18.795 9 48955 00:09:24.291

8 17 VEGER Denis MA14 8 Pocket Bike 00:01:19.297 8 48949 00:09:24.785

9 96 FERRAND FABIEN Le Maillon 8 Pocket Bike 00:01:19.412 7 48961 00:09:26.626

10 20 BRUNEAUX Jean Christophe Le Maillon 8 Pocket Bike 00:01:19.218 6 48950 00:09:27.288

11 47 FOUASSIER Pierre MA14 8 Pocket Bike 00:01:19.911 5 48953 00:09:31.615

12 38 MOROS Romain Le Maillon 8 Pocket Bike 00:01:22.541 4 48952 00:09:50.222

13 82 MOREAU ELVIS Le Maillon 8 Pocket Bike 00:01:24.758 3 48959 00:10:05.791

14 63 IZMAZ Karim Le Maillon 8 Pocket Bike 00:01:25.654 2 48957 00:10:10.882

15 48 DIOT EMMANUEL MA 14 1 Pocket Bike - 0 48954 00:00:03.533

2 éme  Manche Pocket Bike

3 éme  Manche Pocket Bike



Pos. N° Nom Meilleur tour Club Catégorie Manche 1 Manche 2 Manche 3 Points

1 10 BOLTEAU Florian 00:01:15.817 Le Maillon Pocket Bike 20 20 20 60

2 99 JOSEPH JULIEN Marvin 00:01:16.506 Amorce 50 Pocket Bike 17 15 17 49

3 91 MUSSO Sébastien 00:01:16.140 Le Maillon Pocket Bike 15 17 15 47

4 22 POUPEAU Adrien 00:01:15.651 Le Maillon Pocket Bike 13 13 13 39

5 17 VEGER Denis 00:01:17.519 MA14 Pocket Bike 11 11 8 30

6 72 LEGO Thomas 00:01:18.558 MA14 Pocket Bike 10 9 10 29

7 49 BRIAND AURELIEN 00:01:17.648 MA14 Pocket Bike 9 10 9 28

8 9 JOSEPH JULIEN Kevin 00:01:18.984 Amorce 50 Pocket Bike 8 8 11 27

9 96 FERRAND FABIEN 00:01:19.404 Le Maillon Pocket Bike 7 7 7 21

10 20 BRUNEAUX Jean Christophe 00:01:19.218 Le Maillon Pocket Bike 6 6 6 18

11 38 MOROS Romain 00:01:21.501 Le Maillon Pocket Bike 3 4 4 11

12 48 DIOT EMMANUEL 00:01:19.987 MA 14 Pocket Bike 5 5 0 10

13 47 FOUASSIER Pierre 00:01:19.911 MA14 Pocket Bike 4 0 5 9

14 63 IZMAZ Karim 00:01:24.719 Le Maillon Pocket Bike 2 3 2 7

15 82 MOREAU ELVIS 00:01:24.758 Le Maillon Pocket Bike 1 2 3 6

16 51 THUNET  Anthony 00:01:17.382 Le Maillon Pocket Bike 0 0 0 0

Général


